

Lerink Holding ApS

Sønderbyvej 4, Sdr. Nisum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 36 06 52 14

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

Maarten Lerink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lerink Holding ApS Sønderbyvej 4 Sdr. Nisum 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 36 06 52 14 Stiftet: 15. august 2014 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Maarten Lerink
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Dattervirksomheder	Vredo Danmark ApS, Holstebro Lerink Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar i de tilknyttede virksomheder Vredo Danmark ApS og Lerink Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2015 udgjort et overskud på 852 t. kr. mod sidste års 599 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 845 t.kr. mod sidste års 587 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.498 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,8 % af de samlede aktiver på 11.640 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	15/8 - 31/12 2014
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	851.727	599.280
Administrationsomkostninger	-7.500	-13.750
Resultat før finansielle poster	844.227	585.530
Finansielle indtægter	426	0
1 Finansielle omkostninger	-1.260	0
Resultat før skat	843.393	585.530
Skat af årets resultat	2.068	1.838
Årets resultat	845.461	587.368
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	851.727	599.280
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-56.266	-11.912
Disponeret i alt	845.461	587.368

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.516.007</u>	<u>10.664.280</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.516.007</u>	<u>10.664.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.516.007</u>	<u>10.664.280</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.068</u>	<u>1.838</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.068</u>	<u>1.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.845</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.913</u>	<u>1.838</u>
	Aktiver i alt	<u>11.639.920</u>	<u>10.666.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.451.007	599.280
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
3 Overført resultat	9.946.822	10.003.088
Egenkapital i alt	<u>11.497.829</u>	<u>10.652.368</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	134.591	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.091</u>	<u>13.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.091</u>	<u>13.750</u>
Passiver i alt	<u>11.639.920</u>	<u>10.666.118</u>
 4 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2015	15/8 - 31/12 2014
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.260	0
	1.260	0
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	10.065.000	10.065.000
Kostpris 31. december	10.065.000	10.065.000
Opskrivninger 1. januar	599.280	0
Årets resultat	851.727	599.280
Opskrivninger 31. december	1.451.007	599.280
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.516.007	10.664.280
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vredo Danmark ApS	Holstebro	100 %
Lerink Ejendomme ApS	Holstebro	100 %

Noter

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	599.280	0	10.003.088
Årets overførte resultat	0	851.727	0	-56.266
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>1.451.007</u>	<u>50.000</u>	<u>9.946.822</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Indskudskapital 50.000 kr., den 15. august 2014 ved stiftelse af selskabet.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.